UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /GM-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị trực tuyến Chính phủ với các địa phương

Thực hiện Công điện số 1843/CĐ-VPCP ngày 16/12/2023 của Văn phòng

Chính phủ về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác năm 2023, triển

khai công tác năm 2024 của Chính phủ và chính quyền địa phương, Văn bản số

1941/VPCP-TH ngày 29/12/2023 của Văn phòng Chính phủ về việc mời dự Hội

nghị tại điểm cầu Chính phủ;

 Ủy ban nhân dân tỉnh mời đại biểu dự Hội nghị tại các điểm cầu như sau:

Thời gian: Cả ngày 05 tháng 01 năm 2024 (Thứ Sáu)

(Buổi sáng từ 08 giờ, buổi chiều từ 14 giờ)

1. Tại điểm cầu Chính phủ:

Địa điểm: Hội trường tầng 02, Nhà 9 tầng, Trụ sở Chính phủ.

Thành phần dự Hội nghị, kính mời:

- Đồng chí Hoàng Trung Dũng - Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương

Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh, Trưởng đoàn ĐBQH tỉnh;

- Đồng chí Võ Trọng Hải - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh.

Kính mời các đồng chí dự Hội nghị trực tiếp tại điểm cầu Chính phủ theo

Công văn số 1941/VPCP-TH ngày 29/12/2023 của Văn phòng Chính phủ.

2. Tại điểm cầu Hà Tĩnh:

Địa điểm: Phòng họp trực tuyến, Trung tâm Công báo - Tin học, Văn

phòng UBND tỉnh.

Thành phần dự Hội nghị, kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó

Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh (mời chủ trì);

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh;

- Thủ trưởng các ngành, đơn vị: Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Cục Thống

kê, Cục Thuế, Cục Hải quan, Kho bạc Nhà nước Hà Tĩnh, Ngân hàng Nhà nước

- Chi nhánh Hà Tĩnh.

2

*Trang phục dự Hội nghị:  Đại biểu Nam: Comple cavat; đại biểu Nữ:

Áo dài hoặc trang phục công sở.

3. Phân công nhiệm vụ:

1. Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị báo cáo tóm tắt và tham luận phục vụ

Hội nghị theo nhiệm vụ được giao tại Văn bản số 7330/UBND-TH ngày

22/12/2023 của UBND tỉnh.

2. Văn phòng UBND tỉnh liên hệ Văn phòng Chính phủ nhận tài liệu gửi

đại biểu dự Hội nghị qua Hệ thống gửi nhận văn bản điện tử. Đại biểu dự Hội

nghị truy cập mạng lấy tài liệu.

3. Trung tâm Công báo - Tin học - Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các

điều kiện phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Lưu: VT, TH.

  TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

     Lương Quốc Tuấn

		luongquoctuan@hatinh.gov.vn
	2024-01-02T15:41:45+0700

		2024-01-02T16:52:38+0700

		2024-01-02T16:52:39+0700

		2024-01-02T16:52:40+0700